aliisque titcunque provenientibus ipni subsidio terre S. in Sfdzbnr-

gensi provincia et Pragensi, Olomuccmi, Ehistettensi civitatibus et

dicte provincie Magnntine salulem iti Domino sempiternam. Nove-

ritis, quod in nostra presentia constitutus religiosus vir Dominm
Conradm preposUm Ramhovensis solvit nobis pro tertia parle

totiua decime, quam romane Ecclesie ratione dicte decime tenebatur»

libraa quinqoe Ratiabonenaiam et VI. libras Salzburgensium dena-

riorum, quoa reeepiase nomine dicte romane Eccieaie eonfitemur. Et

ioravit dtetna prepeaitua ad aanela Dei EYangelia eorporaliter tacta

de proFentibua et redditibua auia et Eccieaie aue pro dieta tertia

parte ae pleno et fideliter deeiroaaae ae pro reddoo diete decime non

aolute eodero modo in poalerum dedmare eoadem redditoa et
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proventus et diehmi residuum solvere in termino seil feimiDis, quem

vel quos sibi ad solutionem dicti residui duximus statuendos. In cuius

rei testimonium presentes litterassibi concessimus nostri sigilli muni-

mine roboratas. Datum apud Patavtam VII. Idus Februarii, Ponti-

ficatas Domini Martini Pape IV. Anno II.

Moo. boie. UL m,

VI.

1283. 1. Juni. RhelBfelden. — Rudolf, römischer ICdnig^ bestimmt, eUu« sein

Sokm Attreckt atteim ohne denen Bruder Rudotf die Marreieküehe» Lande

beherrschen soU.

RmMfitM dei graeia Rmmmrum Bern wmper migutiu& Ompi-

bu8 jmperpetuum. In eoneeuione temroin mutrie, Stifiie, Cor*

fMe et nmrekie de eonsensu principum jmperij per nos jUiutribus

MwH €t BuMfo filiia noetris liieta ullempniter apud augtuUnn de

dietis terrfi ordinandi et disponendi inter eesdem, prout oideretur,

ipsis in hoc expresse consencientibns nobis reseruauimus plenariam

potestatem. Et quia postniodtim iiobiles, mediocres et minores nc

communitas ipsaruni terr;im instvincius et deuocius per solleinpnes

iiuiieius nuslrc ceisitudini supplicarunt, ut deiiocionis et ßdei puri-

tate, qua semppt* in nostris obsequiis elaruenint. pre oculis collocata

eos et terras prehabitas, (juibiis perieiilosurn es.set et graue duplicis

dominij iugo colla submittere jtixta teslimonium ueritatis: nemo

potest dominis digne seruire duobus, beoigni fauoris munere reapi*

cere et taliter ordinäre et facere digtiaremur, quod eedem terre cum

suis honoribus, juribus et pertinencüa in solidum aepedictum alber-

tom respiciant et eidem aoli tanqoam ?ero domino suo obediant et

intendanf, Noa eonaiderantea predictanim terranim nobilium et inco-